
ZARZĄDZENIE Nr 67/2019 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok . 

 

  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z póź.zm.) zarządza co następuje : 

 

             

§1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  27.165.565,36  zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

 

§2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  31.547.892,12 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

 

§3 Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie po 

stronie dochodów i wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 67/2019 z dnia 10.10.2019 roku 

 

Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i 

wydatków  na podstawie : 

 

1. informacji Krajowego Biura wyborczego Delegatura w Słupsku DSŁ-3112-93/2019 z dnia 

01.10.2019 roku o wysokości dotacji celowych w kwocie 12.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzone na dzień 13 

października 2019r. (w obwodach stałych) na diety dla członków obwodowych komisji 

wyborczych. 

2. decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 6/182/2019 z dnia 01.10.2019 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 950.000,00 zł z przeznaczeniem dla jednostek samorządu terytorialnego na 

wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 500 Plus w 

rozdziale 85501. 

3. decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 4/16.2/2019 z dnia 01.10.2019 roku  o wysokości dotacji 

celowych w kwocie 1.850,00 zł z przeznaczeniem na składkę zdrowotną od niektórych 

świadczeń rodzinnych i zasiłku dla opiekuna w  rozdziale 85513 



4. decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/1.4/2019 z dnia 02.10.2019 roku  o wysokości dotacji 

celowych w kwocie 920,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych na IV kwartał 2019 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie w  rozdziale 85215 

5. decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 2/213/2019 z dnia 03.10.2019 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 180.000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, fundusz 

alimentacyjny, zasiłek dla opiekuna, składki społeczne, koszty obsługi w rozdziale 85502. 

6. decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/15.7/2019 z dnia 07.10.2019 roku o wysokości dotacji 

celowej w kwocie 221.838,65 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy w II terminie płatniczym 2019 roku w rozdziale 01095. 

7. decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1kor/94/2019 z dnia 07.10.2019 roku o wysokości 

dotacji celowej w kwocie 145,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w rozdziale 80153. 

8. upoważnienia Rady § 10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok 

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


